
UCHWAŁA Nr X/91/19

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym           
(tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) i art. 15 ust. 1 pkt 1 lit a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1170) oraz art. 28 § 4 ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 roku – Ordynacja podatkowa (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 900 ze zm.)

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje:
§ 1. Na terenie Gminy Bisztynek wprowadza się opłatę targową od osób fizycznych, osób 

prawnych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej dokonujących 
sprzedaży na targowiskach.

§ 2. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej:
1. Przy sprzedaży zwierząt, płodów rolnych i innych towarów z zastrzeżeniem pkt. 3:

1) z ręki, kosza, wiadra, skrzynki 7,00 zł
2) przy sprzedaży ze sprzętu rozstawionego 16,00 zł
3) przy sprzedaży z samochodu i przyczep o ładowności:
a) do 1 tony 23,00 zł
b) powyżej 1 tony 28,00 zł
4) przy sprzedaży z zadaszonego stoiska 18,00 zł

2. Przy sprzedaży gastronomicznej 26,00 zł
3. Od sprzedaży sezonowej:

1) w okresie od 15.10. do 01.11 przy sprzedaży kwiatów i zniczy 50,00 zł
2) w okresie od 01.12. do 24.12 przy sprzedaży choinek 50,00 zł

4. Pozostałe formy sprzedaży 18,00 zł
§ 3. Za wykonywanie handlu w czasie imprez plenerowych w szczególności festynów, festiwali, 

dożynek dzienne stawki opłaty targowej wymienione w § 2 wzrastają o 100%.
§ 4. 1. Opłatę targową pobiera się w drodze inkasa
2. Inkasentem opłaty targowej jest Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  Sp. z o.o.                        

w Bisztynku ul. Słoneczna 3, 11-230 Bisztynek.
3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż.
4. Za pobór opłaty targowej inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w wysokości 30 % kwoty 

pobranej opłaty.
§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc Uchwała Nr III/15/18 Rady Miejskiej 

w Bisztynku z dnia 20 grudnia 2018 r.
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka.
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa warmińsko – Mazurskiego.

Id: 56853D2C-9D49-47D3-AF23-5485C1CFBA69. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Bisztynku oraz na tablicy informacyjnej targowiska miejskiego w Bisztynku. 
 

........................................

Przewodniczący Rady Miejskiej
Zbigniew Drozdowski

Id: 56853D2C-9D49-47D3-AF23-5485C1CFBA69. Podpisany Strona 2




